



## Pysyvää karvojen - SOCO

### AXENIA AXENIA



**SOCO**  
PROFESSIONAL

✉ bazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328

### AXENIA AXENIA

tekninen brändi Soco on luonut kaksi ammatillista järjestelmien sisällä tarvitaansalon saada Suoristus, kosmetiikka, luonnollinen, kestävä ja kaunis väreitä. AXENIA ULTRA STRAIGHT silityskeskus ja AXENIA ONDEMOVE heiluttaen järjestelmä : vastakohtia houkutella.

#### **ULTRA SUORA - silityskeskuksen universal kerma geeli**

Luo sileä vaikutukset äärimmäinen erittäin luonnollinen kaikille hiustyypeille. Kaava viimeisen sukupolven vapaa Formaldehydi ja thioglycolates, sisältääsuuri osa keratiini joka takaarakenneuudistus, ilmastointi ja suojaava silityksen aikana. Tulokset ovat hämmästyttävähäiukset : neutralointi pörröisyyttä, pehmeä ja luonnollinen hiuksista pehmeät ja silkkisen toimia erittäin puhdasta valotehosteen.

ULTRA SUORA koostuuvoidetta suoristus kerma geeli universaali janelutraloiva järjestelmä neutraalissa pH: ssa, voidaan kunnostaaluonnollisen pHhiukset määrittelemälläsileä muoto.

#### **ONDEMOVE - heiluttaa järjestelmä**

AXENIA ONDEMOVE oninnovatiivinen heiluttaen järjestelmä, joka kykenee lisäämään tilavuutta, tukea ja pysyvää aaltoilun kauttayksi erityinen voide kaikille hiustyypeille. Moderni muotoilu ammoniakkia ja rikastettu hydrolysoitu soijaproteiini, aminohappo monimutkainen meren kollageenin ja Polyquaternium - 6 että aikanaluomassapyörre onkosteuttava ja ravitsevahiukset säilyttäen sen rakenteelliset ominaisuudet. Ondemove koostuuvoidetta laudaksi Aminohapot universaali janelutraloiva järjestelmä neutraalissa pH: ssa, voi uudistaarikkisillat jolloin varmistetaan elastisuutta ja kiiltoa käyristyä.

**box** : 250 ml: n pulloissa

#### **ONDEMOVE - neutraalissa pH neutralisoivaa järjestelmä**

Lotion Neutraloivat neutraalissa pH: ssa, joka perustuu monimutkaiseen meren kollageenin aminohappo, jota käytetään järjestelmän kiinnityksen jälkeen aaltoilu Ondemove tai silityskeskuksen Ultra Suora.

**box** : 500 ml pullo